tresorer del rey que, si fallas por dretxo /<sup>7</sup> (que) deujen esser dados sobre fiança, que nos en fias; e me fesso /<sup>8</sup> (lo)go compljmento de dretxo en la dita rason e daren nos sobre /<sup>9</sup> fiança e logo saquaren nos de la preson, e mando que mj fesse dretxo /<sup>10</sup> (fat) agora, e andando e anda perdido e gastado de mj fasenda e non /<sup>11</sup> puedo hauer dretxo nj justicia de todo lo quj mj fo tomado u ro- /<sup>12</sup> -bado; en lo qual he recibido e recibo muyt gran danyo e gran /<sup>13</sup> sens rason, puys de mj non ha venjdo querella nenguna de sens /<sup>14</sup> rason que hauesse fetxo, car loado siha Dieus, nunqua lo fo a /<sup>15</sup> nenguno, aci en esta dita ciudat que e stado trenta /<sup>16</sup> tres dies como al ditxo logar del Alguer qu'e sido XLij dies. /<sup>17</sup> Et porque jo puda mostrar en de mj compljr esta sens rason /<sup>18</sup> e male danyo quel ditxo Nauerson mj fesso e otro si como no /<sup>19</sup> (qujer)han aquj fer dretxo nj justicia en esta dita ciudat sub /<sup>20</sup> ( ) enter uero eadem die et anno prefixis jn presencja mej dicti notarii /<sup>21</sup> ( ) scriptorjs jurati sub notario jnfrascripto et predicto recipienti /<sup>22</sup> testium predictorum Fernandus d'Aluares, (juerdo) de Casas mercatores, Jo- /<sup>23</sup> -hannes Lorens, Pero Garcia, Rodrjgo Gonsales, Johannes de Palo- /<sup>24</sup> -mar, regni Castelle et Raymundo Dega de Barchinona, prestitio (per nos) /<sup>25</sup> prius juramento jurarunt ad sancta dej quatuor euangelia, (dixerunt) et /<sup>26</sup> testimonjum peribuerunt veritati et jn veritate consistebat pro prefatus Diego /<sup>27</sup> Martinjs petebat et requirebat in ciujtate Barchinona jllustrissimum /<sup>29</sup> infantem Johannem, ducem Gerunde et comjtem Ceruarje, primogenjtum jllustri- /<sup>24</sup> -ssimj dominj regis Aragonum et eius venerabilem thesaurarium et omnes /<sup>30</sup> alios quj jn predictis omnjbus et singulis habebant potestatem faciendj /<sup>31</sup> jus et justitiam ( ) a dicto domino duce nec ab alijs loco suj /<sup>1</sup> (fol. 148r.) sitis seu ordjnatis nec ( ) /<sup>2</sup> ( ) jnuenjre potujt jus neque justitiam ( ) /<sup>3</sup> (nec) per dictam ciujtatem Barchinonam ( ) /<sup>4</sup> ( ). Et de predictis omnjbus et (singulis) ad majorem ( ) /<sup>5</sup> ( ) Diego Martinjs et ut melius comjtere valeat coram (dicto sereni-) /<sup>6</sup> -ssimo comjtte vel coram sujs officialibus et loca tenentibus petijt /<sup>7</sup> et requjsiujt sibj fieret tradj publicam siue publica ( ) et trans- /<sup>8</sup> -latam siue translata papirj tot quot voluerjt et petierjt per vos notarium /<sup>9</sup> jnfrascriptum. Que fuerunt acta Barchinone die et annoet loco predictis /<sup>10</sup> presente etiam dicto notario et scriptore jurato et presentibus etiam testibus qujbus /<sup>11</sup> supra.